

À Prefeitura Municipal de Campo Bom/RS

Pregão eletrônico 049/2022

Razão social: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.

CNPJ: 03.145.819/0001-35

Endereço: Rua Tristão Monteiro 1365 - Centro, Taquara/RS

Telefone: (51) 3542-4335 E-mail: njlneubarth@gmail.com

Inf. Bancárias: Sicredi (748) Agência: 0109 Conta corrente: 42941-6

| Item | Descrição | Marca | Qtde. | Unid. | Valor unit. | Valor total |
|------|--|--------------|-------|-------|-------------|---------------|
| 1 | ALFINETE EM AÇO NIQUELADO, CABEÇA COLORIDA, 20MM, ANTIFERRUGEM, CX C/ 50 UNIDADES, ESFERA DE PLÁSTICO COLORIDO NA PONTA | BRW | 288 | CX | R\$ 3.45 | R\$ 993.60 |
| 9 | BARBANTE Nº 8, ROLO DE 1,8KG, COR CRU | Roma | 254 | UN | R\$ 47.95 | R\$ 12,179.30 |
| 10 | BARBANTE SISAL NATURAL 6MM, ROLO 50M | Sisalsul | 5 | RL | R\$ 68.00 | R\$ 340.00 |
| 11 | BLOCO AUTOADESIVO POST IT, MEDINDO 38X50MM, CORES SORTIDAS NEON OU FLUORESCENTE VIVIDAS, 100 FOLHAS POR BLOCO, PACOTES C/ 4 UNIDADES E ADESIVO DE PRIMEIRA QUALIDADE | Colacril | 1068 | BL | R\$ 4.15 | R\$ 4,432.20 |
| 12 | BOBINA DE CALCULADORA 57X65MM, PAPEL MONOLÚCIDO, C/ GRAMATURA DE 75G/M², COR BRANCA | Hotpaper | 220 | UN | R\$ 5.15 | R\$ 1,133.00 |
| 16 | CADERNO GRANDE, C/ ESPIRAL, 200 FLS, CAPA DURA, FORMATO 200MMX275MM | Panamericana | 801 | UN | R\$ 12.45 | R\$ 9,972.45 |
| 19 | CANETA CORRETIVA A BASE DE SOLVENTE, CONTENDO NO MÍNIMO 8ML, PONTA METÁLICA E CORPO FLEXÍVEL, SECAGEM RÁPIDA, COMPOSIÇÃO: METILCICLOHEXANO, DIÓXIDO DE TITÂNIO E POLÍMERO ACRILICO. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 | BRW | 62 | UN | R\$ 4.20 | R\$ 260.40 |
| 34 | CANETA P/ RETROPROJETOR COR AZUL. PONTA FINA METÁLICA DE NO MÁXIMO 1,0MM | Jocar | 182 | UN | R\$ 2.80 | R\$ 509.60 |
| 35 | CANETA P/ RETROPROJETOR COR PRETA. PONTA FINA METÁLICA DE NO MÁXIMO 1,0MM | Jocar | 250 | UN | R\$ 2.80 | R\$ 700.00 |
| 36 | CANETA P/ RETROPROJETOR COR VERMELHO. PONTA FINA METÁLICA DE NO MÁXIMO 1,0MM | Jocar | 165 | UN | R\$ 2.90 | R\$ 478.50 |
| 37 | CARTOLINA AMARELO OURO, MEDINDO NO MÍNIMO 48X66CM, 110GR, TIPO COLOR SET | GB | 370 | UN | R\$ 1.15 | R\$ 425.50 |
| 38 | CARTOLINA AZUL ROYAL, MEDINDO NO MÍNIMO 48X66CM, 110GR, TIPO COLOR SET | GB | 370 | UN | R\$ 1.15 | R\$ 425.50 |
| 39 | CARTOLINA BRANCA MEDINDO NO MINIMO 48X66CM, 150G | GB | 1420 | UN | R\$ 0.95 | R\$ 1,349.00 |
| 40 | CARTOLINA COLORIDA, MEDINDO 50X66CM, 150G CORES VARIADAS | GB | 1670 | UN | R\$ 0.90 | R\$ 1,503.00 |
| 41 | CARTOLINA LARANJA, MEDINDO NO MÍNIMO 48X66CM, 110GR, TIPO COLOR SET | GB | 370 | UN | R\$ 1.05 | R\$ 388.50 |
| 42 | CARTOLINA MARROM, MEDINDO NO MÍNIMO 48X66CM, 110GR, TIPO COLOR SET | GB | 370 | UN | R\$ 1.05 | R\$ 388.50 |
| 43 | CARTOLINA PRETA, MEDINDO NO MÍNIMO 48X66CM, 110GR, TIPO COLOR SET | GB | 370 | UN | R\$ 1.05 | R\$ 388.50 |
| 44 | CARTOLINA ROSA PINK, MEDINDO NO MÍNIMO 48X66CM, 110GR, TIPO COLOR SET | GB | 370 | UN | R\$ 1.00 | R\$ 370.00 |
| 45 | CARTOLINA ROXA, MEDINDO NO MÍNIMO 48X66CM, 110GR, TIPO COLOR SET | GB | 370 | UN | R\$ 1.00 | R\$ 370.00 |
| 46 | CARTOLINA VERDE BANDEIRA, MEDINDO NO MÍNIMO 48X66CM, 110GR, TIPO COLOR SET | GB | 370 | UN | R\$ 1.00 | R\$ 370.00 |
| 47 | CARTOLINA VERMELHA, MEDINDO NO MÍNIMO 48X66CM, 110GR, TIPO COLOR SET | GB | 370 | UN | R\$ 1.05 | R\$ 388.50 |
| 48 | CELOFANE AMARELO CANÁRIO 85X100MM, FOLHA | Gala | 50 | UN | R\$ 1.59 | R\$ 79.50 |
| 49 | CELOFANE AZUL CELESTE 85X100MM, FOLHA | Gala | 50 | UN | R\$ 1.59 | R\$ 79.50 |
| 50 | CELOFANE TRANSPARANTE 85X100MM, FOLHA | Gala | 50 | UN | R\$ 1.59 | R\$ 79.50 |
| 51 | CELOFANE VERDE BANDEIRA 85X100MM, FOLHA | Gala | 50 | UN | R\$ 1.59 | R\$ 79.50 |
| 52 | CELOFANE VERMELHO 85X100MM, FOLHA | Gala | 50 | UN | R\$ 1.59 | R\$ 79.50 |
| 65 | CORRETIVO LIQUIDO 18ML, A BASE D'ÁGUA, EXCELENTE COBERTURA, DE 1ª LINHA, LAVÁVEL, CAIXA C/ 12 UNIDADES, LINHA ECOLÓGICA, Á BASE D'ÁGUA EM DESTAQUE NA CAIXA E NO RÓTULO, SEM ODOR, NÃO TÓXICO. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO C/ REGISTRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO | Bic | 561 | UN | R\$ 2.20 | R\$ 1,234.20 |
| 69 | ETIQUETA ADESIVA TAMANHO A4 (210MMX297MM, PACOTE C/ 100 FOLHAS) | Colacril | 200 | PC | R\$ 35.50 | R\$ 7,100.00 |
| 70 | EXTRATOR DE GRAMPO OU ESPÁTULA PRATA, METAL CROMADO C/ TAMANHO MINIMO DE 15CM | Cavia | 200 | UN | R\$ 2.00 | R\$ 400.00 |
| 71 | FIO DE NYLON 0,70MM, ROLO C/ 100M | Ekilon | 10 | RL | R\$ 13.95 | R\$ 139.50 |
| 72 | FIO DE NYLON, 0,35MM, ROLO C/ 100M | Ekilon | 359 | RL | R\$ 13.95 | R\$ 5,008.05 |
| 73 | FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO PRETA 50MMX30M | Plastcor | 20 | RL | R\$ 32.90 | R\$ 658.00 |
| 80 | FITA DE CETIM LISA 07MM COR AZUL TURQUESA, ROLO C/ 50M | Zanotti | 5 | RL | R\$ 16.35 | R\$ 81.75 |
| 81 | FITA DE CETIM LISA 22MM COR AZUL TURQUESA, ROLO C/ 50M | Zanotti | 5 | RL | R\$ 30.00 | R\$ 150.00 |
| 82 | FITA DE CETIM LISA 22MM COR BRANCA, ROLO C/ 50M | Zanotti | 5 | RL | R\$ 30.00 | R\$ 150.00 |
| 83 | FITA DE CETIM LISA 22MM COR VERMELHA, ROLO C/ 50M | Zanotti | 5 | RL | R\$ 30.00 | R\$ 150.00 |

| | | | | | | |
|-----|--|------------|------|----|-----------|----------------|
| 84 | FITA DE CETIM LISA 38MM COR AZUL TURQUESA, ROLO C/ 50M | Zanotti | 5 | RL | R\$ 50.00 | R\$ 250.00 |
| 87 | FITA PLÁSTICA LISA 30MM COR BRANCA, ROLO C/ 50M | Fidepla | 5 | RL | R\$ 17.40 | R\$ 87.00 |
| 88 | FITA PLÁSTICA LISA 30MM COR VERMELHA, ROLO C/ 50M | Fidepla | 5 | RL | R\$ 17.40 | R\$ 87.00 |
| 89 | FITA PLÁSTICA LISA 30MM COR AZUL CELESTE, ROLO C/ 50M | Fidepla | 5 | RL | R\$ 17.40 | R\$ 87.00 |
| 95 | FOLHA EVA CORES VARIADAS, MEDINDO NO MÍNIMO 45X60, ESPESSURA 2MM | Onda | 1530 | UN | R\$ 2.35 | R\$ 3,595.50 |
| 107 | GRAFITE 0,7MM HB, EMBALAGEM C/ NO MÍNIMO 12 UNIDADES. TAMPA TIPO ABRE FÁCIL OU FLIP TOP, TAMANHO APROXIMADO DE 60MM, DEVENDO CONSTAR NA EMBALAGEM RÓTULO COMPLETO. APRESENTAR CÓDIGO DE BARRAS IMPRESSO OU ADESIVADO NA EMBALAGEM | Goller | 382 | CX | R\$ 1.15 | R\$ 439.30 |
| 109 | GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 26/6, CX C/ 5.000 GRAMPOS | BRW | 756 | CX | R\$ 5.40 | R\$ 4,082.40 |
| 120 | PAPEL COUCHÊ FOSCO A3 170GR | Usapel | 50 | UN | R\$ 1.00 | R\$ 50.00 |
| 121 | PAPEL COUCHÊ FOSCO A4 170GR | Usapel | 50 | UN | R\$ 1.00 | R\$ 50.00 |
| 122 | PAPEL CREPON, MEDINDO 42CMX2M, CORES VARIADAS: PINK, ROSA CLARO, VERDE CLARO, VERDE BANDEIRA, AMARELO CLARO, VERMELHO, AZUL CLARO, AZUL ROYAL, MARROM | RST | 1180 | UN | R\$ 1.00 | R\$ 1,180.00 |
| 123 | PAPEL P/ PLOTTER, SULFITE 75G, BRANCO, 61CM ROLO C/ 50M | VR | 102 | RL | R\$ 79.85 | R\$ 8,144.70 |
| 129 | PASTA L TAMANHO A4, TRANSPARENTE, 0,15 MICRAS | ACP | 920 | UN | R\$ 0.76 | R\$ 699.20 |
| 136 | PILHA 12V ALCALINA 23A P/ CONTROLE, VALIDADE MÍNIMA DE 5 ANOS, MN21, LONGA DURAÇÃO, BLISTER INDIVIDUAL | Panasonic | 462 | UN | R\$ 14.99 | R\$ 6,925.38 |
| 137 | PILHA AA PEQUENA ALCALINA , 1,5 V, EMBALAGEM C/ 02 UNIDADES, DURAÇÃO MÍNIMA DE ATÉ 10 VEZES MAIS E OU VALIDADE DE NO MÍNIMO 9 ANOS INDICADO NA EMBALAGEM | Panasonic | 2215 | CJ | R\$ 6.90 | R\$ 15,283.50 |
| 138 | PILHA PALITO AAA ALCALINA, 1,5V, EMBALAGEM C/ 2 UNIDADES, DURAÇÃO MÍNIMA DE ATÉ 10 VEZES MAIS E OU VALIDADE DE NO MÍNIMO 9 ANOS INDICADO NA EMBALAGEM | Panasonic | 2005 | CJ | R\$ 8.29 | R\$ 16,621.45 |
| 139 | PILHA PASTILHA 3V.CR 2032 DIAMETRO 2CM, C/ GRAVAÇÃO LITHIUM BATTERY OU BATERIA DE LITHIUM E TAMBÉM (PICTOGRAMA) DE ALERTA P/ MANTER LONGE DAS CRIANÇAS, INSERIDO NO FUNDO DA PILHA | Panasonic | 1960 | UN | R\$ 4.50 | R\$ 8,820.00 |
| 150 | PINCEL REDONDO Nº 0, CERDA NATURAL, CABO LONGO | Tigre | 80 | UN | R\$ 1.80 | R\$ 144.00 |
| 151 | PINCEL REDONDO Nº 10, P/ PINTURA A ÓLEO | Tigre | 50 | UN | R\$ 5.10 | R\$ 255.00 |
| 152 | PINCEL REDONDO Nº 2, CERDA NATURAL, CABO LONGO | Tigre | 80 | UN | R\$ 3.40 | R\$ 272.00 |
| 153 | PISTOLA DE COLA QUENTE 20W/220V, P/ BASTÕES DE 8MM | G. Line | 120 | UN | R\$ 29.40 | R\$ 3,528.00 |
| 154 | PISTOLA DE COLA QUENTE 80W/220V, BIVOLT, GRANDE, P/ BASTÕES DE 11 A 12MM, USO PROFISSIONAL, BOTÃO LIGA/DESLIGA | Worker | 139 | UN | R\$ 77.95 | R\$ 10,835.05 |
| 155 | PRANCHETA EM DURATEX (EUCATEX,MDF) TAM OFICIO, PRENDEDOR DE METAL | Stalo | 412 | UN | R\$ 5.65 | R\$ 2,327.80 |
| 160 | SACOLA PAPEL KRAFT G 28X41X12CM 11,7L | Gala | 30 | UN | R\$ 3.24 | R\$ 97.20 |
| 161 | SACOLA PAPEL KRAFT P 17,5X29X8CM 3,60L | Gala | 30 | UN | R\$ 1.55 | R\$ 46.50 |
| 162 | SACOLA PAPEL KRAFT M 23,5X35X10CM 7L | Gala | 30 | UN | R\$ 1.90 | R\$ 57.00 |
| 163 | TESOURA EM AÇO INOX TAMANHO MÍNIMO DE 21,3CM, CABO EM POLIPROPILENO DE UMA ÚNICA COR, LAMINA EM AÇO INOX DE NO MÍNIMO 8" , FIXAÇÃO DA LAMINA POR PARAFUSO FENDA OU PHILLIPS, LAMINA GRAVADA C/ NOME DO FABRICANTE E TIPO DE AÇO UTILIZADO, EMBALADA EM BLÍSTER INDIVIDUAL. IDENTIFICADO C/ DADOS COMPLETOS DO FABRICANTE E DADOS GERAIS DO PRODUTO | Tramontina | 507 | UN | R\$ 22.44 | R\$ 11,377.08 |
| 164 | TESOURA ESCOLAR S/ PONTA AÇO 5" CABO PRETO. DEVE CONSTAR SELO DO INMETRO CONFORME PORTARIA 481/2010 E PORTARIA 69/2017 DO INMETRO | Mundial | 506 | UN | R\$ 6.45 | R\$ 3,263.70 |
| 165 | TINTA ACRILICA BRANCA PVA BASE 100ML | Acrilex | 70 | UN | R\$ 11.10 | R\$ 777.00 |
| 175 | TINTA P/ CARIMBO NA COR PRETA, 40MG, COMPONENTE A BASE D`ÁGUA | Japan | 320 | UN | R\$ 5.40 | R\$ 1,728.00 |
| 176 | TINTA P/ CARIMBO COR VERMELHA, 40MG, COMPONENTE A BASE D`ÁGUA | Japan | 70 | UN | R\$ 5.40 | R\$ 378.00 |
| | | | | | Total | R\$ 154,323.81 |

Demais condições: conforme edital.

Taquara/RS, 22 de junho de 2022.